（様式２）

令 和  年  月  日

厚生労働省職業安定局

需給調整事業課長  あて

報告事業所名

代表者職氏名

独自統計調査の活用について（報告）

令和６年８月27日付け職発0827第１号「令和７年度の「労働者派遣事業の適正な運営の確

保及び派遣労働者の保護等に関する法律第30条の４第１項第２号イに定める「同種の業務に従事

する一般の労働者の平均的な賃金の額」」等について」第５の規定に基づき、下記のとおり労

働者の過半数で組織する労働者組合または労働者の過半数を代表する者と労使協定を締結

する日の前日までに、統計（独自統計）調査を活用することを報告します。

記

調 査 名  ○○○○調査

調 査 実 施 団 体 等  ●●●●協会

労使協定締結予定日  令和 ●年 ●月 ●日

報告事業所所在地

電 話 番 号

〒    －

電話番号 （    ）      －

担 当 者 職 氏 名

連 絡 先

電話番号 （    ）     －

e-mail

（提出代行の場合）

社会保険労務士

記 載 欄

氏名・連絡先等